Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 1 Segunda-Feira 17 de junho de 2013 Ano II Edição N° 188

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

DECRETO Nº 41/2013                           Mauá da Serra, 14 de Junho de 2013.

 Convoca a IX Conferência Municipal de Assistência Social. O Prefeito Municipal de Mauá da Serra, em

conjunto com o Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social, no uso de suas atribuições e, considerando

a necessidade de avaliar e propor diretrizes para a implementação da Política de Assistência Social no município,

DECRETA:

Art. 1º Fica convocada a IX Conferência Municipal de Assistência Social, a ser realizada no dia 19 de

Junho de 2013, tendo como tema central: “Gestão e Financiamento para efetivação do SUAS”.

Art.2º As despesas decorrentes da aplicação deste Decreto, correrão por conta de dotação orçamentária

própria do orçamento do órgão gestor municipal de assistência social.

Art. 3º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

NICOLAU MUNIZ JUNIOR

Prefeito Municipal

José Ademir de Toledo

Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social

		2013-06-17T08:37:18-0300
	Mauá da Serra-Pr.
	MAUA DA SERRA PREFEITURA:95548400000142
	Publicação